2025 年 12 月吉日

お客様各位

年末年始休業のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、下記の期間を年末年始休業とさせて頂きます。

何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

記

年末年始休業の日程   ２０２５年１２月２7日～２０２6年１月 4日

日 月 火 水 木 金 土

12/㉑ 22 23 24 25 26 ㉗

㉘ ㉙ ㉚ ㉛ 1/① ② ③

④ 5 6 7 8 9 ⑩

○印が休業日となります

以上

本   社  北海道勇払郡安平町早来新栄 20-1 TEL: 0145-22-3731

札幌工場  北海道石狩市新港中央 3 丁目 750-6 TEL: 0133-64-1311

大阪工場  大阪府大阪市西成区津守 3 丁目 8-6 TEL: 06-6651-0121